
Příloha č. 2

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VOZOVKY
PO POLOVINÁCH

ÚSEK č. 2

ÚSEK č. 1

ČEČKOVICE

BOR

NOVÁ HOSPODA

D5
ÚSEK č. 3

Z
Ú

 K
M

 0
,0

0
0

K
Ú

 K
M

 3
,1

6
6
 2

4

II/200

II/200

K
M

 1
,4

1
8

K
M

 1
,8

0
6

DOPRAVNÍ OPATŘENÍ PŘI ÚPRAVĚ SILNICE II/200  ZÚ = DÁLNICE D5 - KÚ = OBEC BOR, CELKOVÁ SITUACE ÚPRAVY
Před zahájením prací na pravé polovině upravované komunikace

bude osazeno z obou stran úpravy provizorní dopravní značení
oznamující práci na silnici dle TP 66, schéma C/13 Operativní pracovní
místo (pohyblivé). Na sjezdu z dálnice D5 se dopravní značka A 15
Práce na silnici osadí také. Na začátku vyfrézované komunikace.
Bezpečnost při práci na silnici budou z obou stran zajišťovat pověření
pracovníci stavby. Dopravní značení při práci v obci Čečkovice bude
prováděno dle TP 66, schéma B/25.1 Operativní pracovní místo na
vozovce.

V době pracovního klidu bude vyfrézovaná část vozovky zabezpe-
čena dopravním značením na začátku a konci úpravy dle přiloženého
schématu.

Po vyfrézování pravé poloviny všech tří úseků, se stavba přesune
na levou polovinu a za stejných podmínek se bude frézovat levá polo-
vina komunikace směrem k dálnici D5.

V době pracovního klidu bude levá polovina zabezpečena stejně
jako pravá.

Pokládání obrusné vrstvy se bude provádět za provozu po polovi-
nách při stejném dopravním značení.

2x na ZÚ od přivaděče a OK

stránka č. 1


